
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 8. 11. 
v 19:30 
 

 

Já, hrobař 
Černá komedie inspirovaná skutečným hřbitovem. Ukrajinský film líčí 
život muže, který se snaží v absurditě dní a uprostřed nebožtíků znovu 
najít cestu k lidem a motivaci žít. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 103 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 9. 11. 
v 17:00 
 

 

Jan Žižka  (Bio seniorů) 
Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním válečníkem, kterého 
nikdo nedokázal porazit. České historické drama s hvězdným 
obsazením vypráví o zrodu nejslavnějšího vojevůdce českých zemí. 
Vstupné 70 Kč       ( 125 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Program od 1. 11. - 15. 11. 2022 
 

 

Úterý 1. 11. 
v 18:30 
 

 
 

Můj otec, kníže 
Dokumentární film, který zaznamenává neobvykle otevřené rozhovory 
Lily Schwarzenberg se svým otcem Karlem Schwarzenbergem. Film 
Rakouska a ČR, české titulky. 
Vstupné 110 Kč       ( 88 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Středa 9. 11. 
v 19:30 
 

 

Hranice lásky 
Erotické drama o zkoumání vlastní intimity a hledání hranic v lásce a 
sexu s Hanou Vagnerovou a Matyášem Řezníčkem v hlavních rolích. 
Film ČR a Polska, české znění. 
Vstupné 130 Kč       ( 95 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Středa 2. 11. 
v 17:30 
 

 

Civilizace – Dobrá zpráva o konci světa 
Český dokumentární film Petra Horkého (Století Miroslava Zikmunda) 
vypráví o proměnách velkých civilizací a jejich podobností s tou naší 
současnou. Výpravný film, který vznikal 7 let ve 30 zemích světa.  

Vstupné 120 Kč       ( 81 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 10.11. 
v 18:00 
 

 

 

Průsery na cestách a jak je přežít 
Příběhy odvážné cestovatelky Michaely Hrdé o tom, jak se naučila 
cestovat sama, nalehko a za hubičku. Podělí se s vámi o spoustu 
problémů, které ji na cestách po zhruba 45 zemích potkaly. 
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Středa 2. 11. 
v 19:30 
 

 

Vražda v Londýně 
Největší vražda na divadelních prknech. Kriminální thriller odehrávající  
se v divadelním podsvětí londýnského West Endu 50. let. Film USA, 
české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 99 min. )                  Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 11. 11. 
v 19:00 
 

Kdo nepláče není Čech 
Zábavná one-man show se známým stand-up komikem Lukášem 
Pavláskem. Představení je přesunuto ze sokolovny do sálu městského 
kina. Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. 
Vstupné 250 Kč       ( 90 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Čtvrtek 3. 11. 
v 18:30 
 

 

 
 

Ennio 
Oscarový režisér Giuseppe Tornatore přináší filmovou poctu svému 
příteli a legendárnímu skladateli filmové hudby Enniu Morriconemu. 
Celovečerní dokument plný unikátních záběrů a ukázek z jeho slavných 
filmů a koncertů. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 156 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Sobota 12.11. 
v 15:30 
 
 
 
 

 

Kvík 
Devítiletou Babs čekají tyhle prázdniny hned dvě báječné věci. Pozná 
svého dědečka, o kterém nikdy neslyšela a dostane k narozeninám roz-
tomilé malé prasátko. Animovaný film Nizozemí a Belgie, český dabing. 
Vstupné 110 Kč       ( 72 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Sobota 12.11. 
v 17:00 
 

Úterý 15. 11. 
v 18:30 
 
 

 

 

Black Panther: Wakanda nechť žije 
Návrat do Wakandy. Další akční dobrodružný sci-fi film z produkce 
Marvel Studios. Film USA, český dabing. 
= V sobotu 12.11. prostorová 3D verze, v úterý 15.11. 2D verze filmu.= 
Vstupné 150 / 140 Kč       ( 161 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 4. 11. 
v 18:00 
 

 

Websterovi ve filmu 
Nejpevnější síť je tvoje rodina. Humorné i laskavé příběhy s nečekaným 
dobrodružstvím se v animovaném filmu věnují každodenním dětským 
radostem i trápením v pavoučí rodince. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 120 Kč       ( 65 min. )                                 Mládeži přístupný  

Sobota 12.11. 
ve 20:00 

 

 

Michael Kocáb – rocker vs. politik 
Životní příběh rockera, skladatele, politika a občanského aktivisty 
Michaela Kocába v českém dokumentárním filmu Olgy Sommerové. 
Vstupné 130 Kč       ( 102 min. )                             Mládeži přístupný 

Pátek 4. 11. 
v 19:30 
 

 

Za vším hledej ženu 
Hana Vagnerová, Marek Vašut, Zlata Adamovská, Igor Orozovič a další  
v nové české vztahové komedii se svěžími hereckými výkony a 
zábavnými dialogy. 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje:  
 

Princ Mamánek (16.11.), Filmový kvíz III. - kinokavárna (16.11.), Il Boemo (17.11.), 
Šoumen krokodýl (18.11.), Black Adam (18.11.), Princezna zakletá v čase 2 
(19..11.), Grand Prix (19.11.), Večer pod lampou – Klára Melíšková (22.11.), 

Rwanda a Uganda na kole – cest.večer (24.11.)   …a další program. 

Sobota 5.11. 
v 16:00 
 
 
 
 
 

 

Snow Film Fest 
Celovečerní pásmo zajímavých filmů o zimních sportech a cestování  
v extrémních podmínkách. Promítání bude doplněno přednáškou a 
besedou s hosty Jiřím Lichtenegerem a Miladou Vaňkátovou - 
protagonisty filmu Náruč severu. = Sleva 50 Kč pro děti do 15 let. =  
Občerstvení zajištěno. 
Vstupné 150 / 100 Kč       ( 360 min. )                       Mládeži přístupný 

 

                                Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

   www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

